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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
ZYRA PERMBARIMORE PRIVATE REAL BAILIFF SERVICE
NIPT L71710039A
Nr. 2204 Regj Tirané, me @ 032024
Nr.5 ¢ Prot ! B
URDHER
“PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”
Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit
Adresa: Tirane
Per dijeni: BERALB sha me Nipt K12107002A
Adresa: Fushe-Arrez, Puke, Shkoder
Per dijeni: Drejtoria Rajonale e Inspektoriatit Shteteror te Punes dhe Sherbimeve Shogerore Shkoder, Rajoni V
Adresa: Shkoder

Unég, Eris Sotiri, me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat, prané Zyrés Pérmbarimit Privat “REAL BAILIFF
SERVICE” Sh.p.k, né referim t¢ Urdhrit t&¢ Ekzekutimit Vendimi Nr.79 (513), date 15.06.2023 te Gjykates
Administrative te Shkalles se Pare Tirane, kam véné né ekzekutim kété Urdhér, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore
Nr.2205, Datg 21.02.2024 kérkesén e kreditorit Drejtoria Rajonale e Inspektoriatit Shteteror te Punes dhe Sherbimeve
Shogerore Shkoder, Rajoni V ndaj debitorit “BERALB sha me Nipt K12107002A, né lidhje me titullin ekzekutiv
“Vendim Perfundimtar i Inspektimit me Nr.ISHPSHSH-SH-2022-000479-5 date 24.10.2022...”

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitoréve Lajmé&rimin Nr. 461 Prot, Dat&
20.02.2024, pér t& ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q& pérmban Urdhri i Ekzekutimit Vendimi Nr.79 (513), date
15.06.2023 te Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Tirane, n€ referim t€ neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile,

KONSTATOVA:

BERALB sha me Nipt K12107002A, nuk i €shté pérgjigjur respektimit t€ afatit dhe kérkesave té lajmérimit per
ekzekutim vullnetar te detyrimit.

Né kéto kushte né referim t&€ nenit 527 t€ K.Pr.Civile duhet t€ filloj ekzekutimin e detyrueshém, duke véné
sekuestro mbi kredité e debitorit BERALB sha me Nipt K12107002A né masén q€ do t€ jeté e nevojshme pér plotésimin
e detyrimit.

Pérsa mé sipér, né referim t€ nenit 527 e vijues te K.Pr.Civile, si dhe € neneve 36 pika (e), 37 pikat (c) dhe 53 (paragrafi

i 1-ré) t& Ligjit 26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqgésor Privat”, me qellim ekzekutimin e titullit ekzekutiv,
URDHEROJ:

l. Qendra Kombetare e Biznesit, t& vendose sekuestron konservative mbi aktivet e pales debitore BERALB sha me

Nipt K12107002A me gqellim mostjetersimin tyre, si dhe mos kryerjen ¢do veprimi ge do te silite ndryshime ne

regjistrin tregetar.

2. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet t& na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor.

3. Pér personat q& béhen pengesé né& zbatimin e kétij urdheri do t& merren masat e parashikuara né nenin 606 e né vijim

t&¢ K.Pr.Civile, si dhe n€ rast se ka vénd do t& kérkohet ndjekje penale n€ bazé t¢ dispozitave t& Kodit Penal.

4. Ky urdhér ju njoftohet paléve té cilat n& bazé t€ nenit 610 t&€ K.Pr.Civile, kané t€ drejtén e ankimit né gjykatén e

rrethit gjiygesor brenda 5 ditéve nga marja dijeni.
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